
Strana 1 (celkem 3) 

 
 

S m l o u v a 
o provedení uměleckého účinkování 

uzavřená dle českého práva, autorský zákon č.121/2000 Sb., zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi: 

 

 

Městské kulturní středisko Havířov 
 zast. ředitelkou Mgr. Yvonou Dlábkovou 

 se sídlem Hlavní tř. 246/31a, 736 01 Havířov – Město 

 IČ: 00317985, DIČ: CZ00317985 

 bank. spojení: Česká spořitelna Havířov a.s.  

 č.ú.1722392389/0800 

 ( dále jen „Pořadatel“ )  

 
 

A 

 

Agentura Adam Pavlík 

V zastoupení: Adam Pavlík 

Mánesova 2765/20,  

702 00 Ostrava 2 

IČ: 65871685 

DIČ:CZ7412145532 

( dále jen „Agentura“ )  

 

 

uzavírají  

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO POŘADU 

 
I. Předmět smlouvy 

 
Předmětem smlouvy je vystoupení Heidi Janků se skupinou HeidiBand (dále jen akce), které pořádá 

Pořadatel. 

 

II. Závazky Pořadatele 
 

Zajistit zvukovou a světelnou aparaturu dle přiloženého RIDERU.:.Zajistit min.2 pomocníky pro vyložení a 

naložení techniky a hud.aparátu. Místní technik bude k dispozici po celou dobu instalace a představení.  

 

Ostatní technické podmínky jsou přiloženy v příloze - rider.   

Dvě parkovací místa, 1x šatnu vybavenou zrcadlem, zásuvkou na elektřinu, káva, voda čaj. 

 

 

III. Závazky Agentury 
 

Agentura se zavazuje vystoupit na akci za těchto podmínek: 

Místo náměstí Republiky Havířov 

Datum 21. 12. 2023 

Hodina vystoupení 18:00 hod. 

délka vystoupení 60 min. 

Zvuková zkouška Před vystoupením od 17:30 

Playlist přiložen 



Strana 2 (celkem 3) 

 

 

IV.  Finanční podmínky a náhrada škody 
 

Pořadatel se zavazuje: 

a) vyplatit Agenturu za jedno řádně odvedené vystoupení honorář ve výši 69.000 Kč + 15%DPH 

 

b) Honorář bude uhrazen převodem na ůčet na základě vystavené faktury se splatností do 14.12.2023  

 

c)   Agentura bere na vědomí, že tuto Smlouvu je třeba v souladu se zákonem č.340/2015 Sb. zveřejnit v Registru 

smluv. Agentura souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem 

uveřejnění v centrálním Registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., zákon o Registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů, Smlouvu do registru smluv zveřejní Pořadatel. 

 

Nesplní-li některá ze smluvních stran povinnosti, k nimž se zavázala touto smlouvou a v souvislosti s tím 

vznikne škoda druhé straně, je strana, která závazek nesplnila povinna tuto škodu uhradit. Hradí se 

pouze náklady a ušlý zisk. 

 

V případě odstoupení od smlouvy ze strany Pořadatele bude umělci poskytnuta náhrada takto: 

od 20 dní do 8 dní (včetně) před akcí …………20% 

od  7 dní do 3 dní (včetně) před akcí ………….50% 

od 2 dnů včetně dne konání akce………………100% 

 

Procentuální částka se stanovuje z celkové ceny za vystoupení uvedené v objednávce a v této smlouvě. 

 

 

V. Všeobecné podmínky smlouvy 

 
a) Pořadatel a Agentura uzavírají smlouvu o uměleckém vystoupení za níže uvedených podmínek.  

 

b) Smlouvu o uměleckém vystoupení je Pořadatel povinen vrátit řádně potvrzenou (razítko a podpis 

odpovědného pracovníka), nejpozději do 7 dnů od doručení, nebo vystoupení písemně odmítnout. 

 

c) Agentura je povinen zajistit včasný příchod účinkujícího na místo vystoupení (nejméně 1 hodinu před 

začátkem svého vystoupení), tj. tak, aby byl schopen zahájit vystoupení ve stanovenou dobu. 

 

d) Pořadatel je povinen zajistit, aby představení bylo řádně připraveno po stránce společenské, technické a 

hygienické, a to na svůj náklad, není-li ve smlouvě uvedeno jinak. Pořadatel dále zajistí, že bez 

předchozího svolení Agentury nebudou pořizovány obrazové a zvukové záznamy uměleckých výkonů 

nebo prováděny jejich přenosy s výjimkou případů povolených zákonem. 

 

e) Pořadatel odpovídá za všechny škody a následky, které by vznikly v důsledku nedodržení předpisů o 

bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, technických norem a ostatních obecně závazných předpisů, vyjma 

škod způsobených Agentuře. 

 

f) Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané a neodvratitelné události ležící mimo smluvní 

strany (např. přírodní katastrofa, epidemie, dopravní nehoda), mají obě smluvní strany právo od 

Smlouvy odstoupit, aniž by druhé straně vznikl nárok na náhradu škody. Odstupující smluvní strana je 

povinna shora uvedené skutečnosti řádně doložit. 

 

g) Neuskuteční-li se smluvené vystoupení vinou Agentury, je tato povina uhradit Pořadateli smluvní pokutu 

ve výši 10.000,-Kč. Nárok na náhradu škody tím není dotčen. Odpadne-li vystoupení vinou Pořadatele, 

popř. dojde-li k náhlému zrušení akce na základě rozhodnutí Pořadatele, uhradí Pořadatel Agentuře 

sjednanou cenu za vystoupení a vzniklé náklady. 

 

h) Agentura může od smlouvy odstoupit jen ve zvláště odůvodněných případech (onemocnění, úmrtí 

v rodině apod.). Důvod odstoupení musí být však Agentuře sdělen Pořadateli neprodleně, jakmile se 

Agentura o důvodu dozví.  

 



Strana 3 (celkem 3) 

i) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran a jejího zveřejnění v registru 

smluv. Její změny a doplňky musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma smluvními 

stranami. 

 

j) Smluvní strany tímto prohlašují, že při zpracování osobních údajů zajistí poskytnutí dostatečných záruk 

na provádění vhodných technických a organizačních opatření a to takovým způsobem, aby zpracování 

splňovalo požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 

při zpracovávání osobních údajů a o volném pohybu takových údajů (dále jen „GDPR“) a zajistí ochranu 

práv dotčených osob. Smluvní strany se zavazují zajistit, aby dotčeným osobám, jako například 

kontaktním osobám nebo osobám jednajícím jménem Smluvní strany, jejichž osobní údaje jsou 

poskytovány druhé Smluvní straně, oznámily a zpřístupnily informační povinnost druhé Smluvní strany 

ve smyslu GDPR. 

 

V Havířově, dne    12. 12. 2023                                                                V Ostravě, dne: 12. 12. 2023 

 

 

 

 

 

                                               

 

..................................................... 
Pořadatel 

..................................................... 

 Agentura

Mgr. Yvona Dlábková                                                      Adam Pavlík 

ředitelka MKS Havířov 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

1x rider 

1x repertoárový list 

 

 
 
 


